
   RADA POWIATU                                                      

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR XXI/194/2026 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

Na podstawie art. 16a  ust. 1 oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2025.1684 t.j. z dnia 2025.12.03), art.6 ust. 1 punkt 1) 

podpunkt a) i b) ustawy z dnia 6 września 2001r.o dostępie do informacji publicznej 

(Dz.U.2022.902 t.j. z dnia 2022.04.27) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się, że wniesiona w dniu 8 grudnia 2025 r. petycja w sprawie publikacji projektów 

uchwał na stronie Starostwa Powiatowego w ogłoszeniu o kolejnym posiedzeniu Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego zasługuje na uwzględnienie w całości.  

 

§ 2 

 

Rozszerza się podawaną do publicznej wiadomości informację o terminie i miejscu odbywania 

Sesji Rady Powiatu Tarnobrzeskiego o publikację projektów uchwał. 

   

§ 3 

 

Przewodniczący Rady Powiatu powiadomi osobę składającą petycję o sposobie jej 

rozpatrzenia.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


